deque observantia ecclesiasticae disciplinae Praelatus relationem con

ficiet Sacrae Congregationi Consistoriali exhibendam. 

X 

§ 1. Ut aliqua Missionis domus extra Missionis territorium erigi 

queat, requiritur Ordinarii loci consensus in scriptis datus. 

§ 2. Erecta Missionis domus nulla pollet ab Ordinario loci exem

ptione. 

XI 

Vacante Praelatura, qui senior est inter Commissionis Episcopalis 

Antistites Missionem regit atque administrat omnibus instructus fa

cultatibus quae Praelato Missionis competunt. 

Haec postquam Ecclesiae maiori usque utilitati et decori consulen

tes, statuimus, multa prece omnipotentis Dei imploramus auxilia, ut 

quilibet huius Christi militiae miles expectationis Nostrae votis respon-
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dens, eximius religionis et pietatis cultor, sit « quasi ignis effulgens 

et thus ardens in igne » (Eccli, 50, 9) : itemque ut eius industria et ope

ra, qua quaerat non sua, sed ea quae sunt Christi, pax renideat; ubi 

sunt odia, socialis effloreat amor, ubi dubitatio excruciat, fides sole-

tur; denique ubi est rerum desperatio, sancta spes redeat. 

Quae autem hisce Litteris apostolica auctoritate a Nobis decreta sunt, 

nulli hominum, nullo unquam tempore ac quacumque de causa, infrin

gere aut iis repugnare vel quomodolibet contraire liceat. Si quis vero, 

quod Deus avertat, hoc attentare praesumpserit, sciat se obnoxium èva-

surum esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio eccle

siasticae iurisdictionis statutis. Hisce omnibus, ut supra, confirmatis ac 

constitutis, ad eadem exsequenda deputamus Venerabilem Fratrem Pau

lum Marella, Archiepiscopum Docleensem, Nostrum in Gallia Nun

tium, eidem tribuentes facultates opportunas et necessarias, etiam sub

delegandi, ad effectum de quo agitur, alium virum in ecclesiastica digni

tate constitutum, ac definitive sententiam dicendi de quavis difficultate 

vel oppositione in exsecutione actus quomodolibet oritura, imposito one

re ad Sacram Congregationem Consistorialem intra sex menses trans

mittendi authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Volumus insuper ut harum Litterarum exemplis, transumptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem omnino 

tribuatur fides in iudicio et extra illud, quae hisce Litteris Nostris tri

bueretur, si originaliter exhibitae vel ostensae forent. 

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras, contrariis